

# Årsredovisning för Konferensidé GE AB

556634-1755

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Carina Nordholm  
Styrelseledamot

2022-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konferensidé GE AB, 556634-1755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö registrerades år 2002 och bedriver verksamhet genom arrangering av event och aktiviteter samt förmedling av konferensanläggningar och underhållning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har i betydande omfattning påverkats negativt av Covid-19 viruset med minskad omsättning och negativt påverkat resultat. Styrelsen bedömer att även kommande räkenskapsår kommer påverkas negativt i betydande omfattning av omvärldssituationen och kommande lågkonjunktur men att återhämtningen tack vare släppta restriktioner och nya samarbeten kommer närma sig tidigare nivåer av omsättning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 213 865	562 398	2 183 459	5 540 401
Resultat efter finansiella poster	126 483	-96 836	-259 661	-149 591
Soliditet %	23	15	-630	8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningens ökning av betydande omfattning i jämförelse med föregående år beror på att restriktionerna kopplade till Covid-19 under räkenskapsåret har upphört.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	97 191	-96 836
Balanseras i ny räkning		-96 836	96 836
Årets resultat			126 483
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>355</b>	<b>126 483</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	355
Årets resultat	126 483
<b>Summa</b>	<b>126 838</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Återbetalning av aktieägartillskott	106 000
Balanseras i ny räkning	20 838
<b>Summa</b>	<b>126 838</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 213 865	562 398
Övriga rörelseintäkter		97 560	245 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 311 425</b>	<b>807 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 506 678	-173 959
Övriga externa kostnader		-181 600	-145 795
Personalkostnader	2	-489 193	-572 438
Övriga rörelsekostnader		0	-31
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 177 471</b>	<b>-892 223</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 954</b>	<b>-84 615</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 471	-12 221
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 471</b>	<b>-12 221</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>126 483</b>	<b>-96 836</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>126 483</b>	<b>-96 836</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>126 483</b>	<b>-96 836</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 230	30 247
Övriga fordringar		409 696	465 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		552 637	173 729
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>973 563</b>	<b>669 152</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 521	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 521</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>990 084</b>	<b>669 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>990 084</b>	<b>669 152</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		355	97 191
Årets resultat		126 483	-96 836
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>126 838</b>	<b>355</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>226 838</b>	<b>100 355</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	203 516
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>203 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		206 136	50 183
Skatteskulder		0	13 876
Övriga skulder		372 317	301 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 793	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>763 246</b>	<b>365 281</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>990 084</b>	<b>669 152</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen ser per oktober 2022 att verksamheten i betydande omfattning har ökat omsättningen i jämförelse med de senaste räkenskapsåren men styrelsen bedömer trots det att räkenskapsåret kommer påverkas av lågkonjunktur.

## Underskrifter

Värmdö

*Carina Nordholm*  
Carina Nordholm  
Styrelseledamot

2022-10-29  
Datum